

Winther & Holm ApS

Rørmosevej 48, 3200 Helsingør

CVR-nr. 37 69 43 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Signe Winther Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winther & Holm ApS
Rørmosevej 48
3200 Helsingø

CVR-nr.: 37 69 43 55
Stiftet: 18. maj 2016
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Signe Winther Holm, Adm. direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med konsulentbistand indenfor IT projektledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.909 kr. mod -23.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.895 kr. mod -51.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.909	-23.523
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-978</u>
Driftsresultat	-13.909	-24.501
Andre finansielle indtægter	50	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36</u>	<u>-1.407</u>
Resultat før skat	-13.895	-25.908
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-25.144</u>
Årets resultat	-13.895	-51.052
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.895</u>	<u>-51.052</u>
Disponeret i alt	-13.895	-51.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	82.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	82.000
Anlægsaktiver i alt	0	82.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	3.000
Andre tilgodehavender	3.071	3.323
Tilgodehavender i alt	5.071	6.323
Likvide beholdninger	112.553	43.944
Omsætningsaktiver i alt	117.624	50.267
Aktiver i alt	117.624	132.267

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.724	71.070
Egenkapital i alt	<u>96.724</u>	<u>121.070</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.900	9.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.900</u>	<u>11.197</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.900</u>	<u>11.197</u>
Passiver i alt	<u>117.624</u>	<u>132.267</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	60.619	110.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.895	-13.895
	<u>50.000</u>	<u>46.724</u>	<u>96.724</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	350
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>628</u>
	<u>0</u>	<u>978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>25.144</u>
	<u>0</u>	<u>25.144</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudte skatteaktiver på t.kr. 32, som ikke er aktiveret.		
